
UCHWAŁA NR XXXI/237/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płoty na rok 2020 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378), Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 1 i 2 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 
46.513.704,05 zł, natomiast wydatkami w kwocie 49.078.452,28 zł. Deficyt który wynosi 2.564.748,23 zł. 
zostanie pokryty przychodami z tytułu kredytów i pożyczek oraz wolnymi środkami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Taśmińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC020CA-7FBC-4067-96F1-B8B3314327DC. uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 137 932,67

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 137 932,67

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 450,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
3 400,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
133 622,67

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 460,00

750 Administracja publiczna -83 872,31

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -83 872,31

0690 Wpływy z różnych opłat 205,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 411,94

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 510,75

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

-90 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

-206 233,33

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

-219 221,09

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości -249 566,09

0320 Wpływy z podatku rolnego 27 110,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
65,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
3 100,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

41 957,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 15 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 7 100,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 757,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów -7 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej -1 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
3 900,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
7 200,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXI/237/2020

Rady Miejskiej w Płotach

z dnia 29.12.2020r.

DOCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC020CA-7FBC-4067-96F1-B8B3314327DC. uchwalony Strona 1



75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
-57 969,24

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 5 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej -65 769,24

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
3 900,00

0690 Wpływy z różnych opłat -1 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
-100,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
29 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 29 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 936,40

80101 Szkoły podstawowe 2 508,40

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów

52,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 544,40

0970 Wpływy z różnych dochodów 912,00

80104 Przedszkola 1 428,00

0830 Wpływy z usług 1 275,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 153,00

852 Pomoc społeczna 12 754,00

85202 Domy pomocy społecznej 11 200,00

0830 Wpływy z usług 11 200,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 54,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 54,00

855 Rodzina 33 585,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
33 585,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 85,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

33 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 921,57

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
7 421,57

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych
7 421,57

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
2 400,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
2 100,00

-89 976,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC020CA-7FBC-4067-96F1-B8B3314327DC. uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 41 021,05

71035 Cmentarze 41 021,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 021,05

750 Administracja publiczna -131 021,05

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -131 021,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 078,20

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -183 099,25

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
24,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 24,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

24,00

852 Pomoc społeczna -43 552,55

85219 Ośrodki pomocy społecznej -43 552,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -33 661,53

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 005,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 549,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -786,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11 808,00

4300 Zakup usług pozostałych -6 765,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 550,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 573,00

855 Rodzina 43 552,55

85504 Wspieranie rodziny 43 552,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 661,53

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 005,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 549,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 786,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26

-89 976,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXXI/237/2020

Rady Miejskiej w Płotach

z dnia 29.12.2020r.

WYDATKI

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC020CA-7FBC-4067-96F1-B8B3314327DC. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

